ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2015 № 2257-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:

1.  Закрытое акционерное общество «Кушвинский завод прокатных вал-

ков» за большой вклад в социально-экономическое развитие Кушвин-

ского городского округа.

2.  Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Красное

знамя» (городской округ Верхняя Пышма) за большой вклад в инфор-

мирование населения городского округа.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

57п-рпв